



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΙΟΥ**

**Χίος, 9/5/2019
Αρ. πρωτ. : 2514**

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΩΝ

«Προμήθεια Γραφικής Ύλης - Εκλογικού υλικού, Αναλώσιμα Εκτυπωτών – Φωτοαντιγραφικών και ΦΑΞ, χαρτί Α4 και άλλων υλικών, για τις ανάγκες διενέργειας των Ευρωεκλογών, των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 26^{ης} Μαΐου 2019, καθώς και των επαναληπτικών Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών την 2^η Ιουνίου 2019, στο Νομό Χίου»

Καταρτίζεται Σύμβαση εκτέλεσης προμηθειών συνολικού ποσού **#17.448,13#** Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) διεπόμενη από τις διατάξεις :

1. Του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τις διατάξεις του αρθρ. 273.
2. Της παρ. 6 του άρθρου 27 του Ν. 2218/94 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (ΦΕΚ 230/Α/27-12-2010).
4. Το Ν.4412/16 «Περί προμηθειών του Δημοσίου».
5. Το με αριθμό 2214/19-04-2019 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της ΠΕ Χίου με το οποίο πραγματοποιήθηκε έρευνα αγοράς.
6. Την με αριθμό 595/2019 με ΑΔΑ: Ψ1ΧΙ7ΛΩ-ΟΝΩ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.
7. Την υπ' αριθμ. 28761/1344/08-05-2019 (Αριθμός – ημερ/νία εγγραφής 295/2-5-2019) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Γραφείου Οικονομικής Διαχείρισης και Δημοσιονομικού Ελέγχου Π.Ε. Χίου για την κάλυψη διαφόρων δαπανών στα πλαίσια διενέργειας των Ευρωεκλογών, των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών την 26 Μαΐου 2019 καθώς και των επαναληπτικών Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών την 2 Ιουνίου 2019, με ΑΔΑ 6ΥΘ37ΛΩ-028, με α/α 3 καταχώρησης στο Μητρώο Δεσμεύσεων της υπηρεσίας.

Συναποφασίζουμε και δεχόμαστε τα παρακάτω:

1. **ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ: 09/05/2019**
2. **ΤΟΠΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ: Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Χίου**
3. **ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ:** 1) Η Περιφερειάρχης Β. Αιγαίου, Χριστιάνα Δ. Καλογήρου εκπρόσωπος της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου - Π.Ε. Χίου, με ΑΦΜ.997817101, ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ αποκαλούμενη στο εξής πρώτη συμβαλλόμενη και 2) Η Συριώδη Μιχ. Μαρία με Α.Φ.Μ. 045617044, ΔΟΥ ΧΙΟΥ αποκαλούμενη στο εξής δεύτερη συμβαλλόμενη. .
4. Σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, και την υπ' αριθ. **595/2019 με ΑΔΑ: Ψ1ΧΙ7ΛΩ-ΟΝΩ Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου**, ο πρώτος αναθέτει τις προμήθειες του άρθρου 6 της σύμβασης αυτής στο δεύτερο που τις αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους, τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.
5. **ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:** «Προμήθεια Γραφικής Ύλης - Εκλογικού υλικού, Αναλώσιμα Εκτυπωτών – Φωτοαντιγραφικών και ΦΑΞ, χαρτί Α4 και άλλων υλικών, για τις ανάγκες διενέργειας των Ευρωεκλογών, των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 26^{ης} Μαΐου 2019, καθώς και των επαναληπτικών Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών την 2^η Ιουνίου 2019, στο Νομό Χίου», από τον ΚΑΕ 2072.5261.0001.
6. **ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:** «Προμήθεια Γραφικής Ύλης - Εκλογικού υλικού, Αναλώσιμα Εκτυπωτών – Φωτοαντιγραφικών και ΦΑΞ, χαρτί Α4 και άλλων υλικών, για τις ανάγκες διενέργειας των Ευρωεκλογών, των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 26^{ης} Μαΐου 2019, καθώς και των

επαναληπτικών Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών την 2^α Ιουνίου 2019, στο Νομό Χίου»
κατά είδος ποσότητα και τιμή όπως αυτά αναγράφονται στις παρακάτω καταστάσεις :

Κατάσταση των υπό προμήθεια γραφικών, χαρτικών και λοιπών ειδών				
A/A	ΕΙΔΟΣ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας χωρίς ΦΠΑ	Τιμή προσφοράς χωρίς ΦΠΑ
1	Λουκέτα μικρά 25mm (παρέχεται δείγμα)	1.000	0,924	924,00
2	Λουκέτα μικρά 20mm (παρέχεται δείγμα)	1.000	0,784	784,00
3	Κόλλα ρευστή σε φιαλίδιο jeamen 50cc	400	0,246	98,40
4	Ταμπόν σφραγίδων μπλε Νο4 8x7 cm περίπου	400	0,421	168,40
5	Φιαλίδιο μελάνης σφραγίδων 32gr. περίπου, μπλε	400	0,176	70,40
6	Στυλό διαρκείας BIC (2500μπλε-500κόκκινα)	3000	0,129	387,00
7	Διορθωτικά σερ Pitt (υγρή μορφή)	400	0,796	318,40
8	Σπάγκος κηρός (κουβάρι 50 μέτρων)	400	0,761	304,40
9	Χαρτί γραφής ριγέ-κόλες αναφοράς (σε πακέτο των 400φυλ.) διπλά φύλλα σε πακέτα	20	5,639	112,78
10	Καρμπόν PELIKAN 21cm x 33cm ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΜΠΛΕ χρώματος (πακέτο 100 φύλλων) πακέτα	30	1,287	38,61
11	Συρραπτικά Roma Νο 126-(24/6)	400	3,159	1.263,60
12	Σελοτέιπ ANGER (19mm x 33m)	400	0,667	266,80
13	Σύρματα συρραφής Νο 126 (24/6) σε πακέτα	400	0,117	46,80
14	Μολυβδοσφραγίδες	1000	0,041	41,00
15	Μεταλλικό σύρμα γαλβανιζέ για Μολυβδοσφραγίδες σε κουλούρα	1	10,249	10,25
16	Χάρακες πλαστικοί 30cm	800	0,105	84,00
17	Φάκελοι αυτοκόλλητοι εγγράφων μπες Α4	2000	0,035	70,00
18	Φάκελοι αυτοκόλλητοι εγγράφων μπες Α3	1000	0,082	82,00
19	Φάκελοι αυτοκόλλητοι εγγράφων μπες Α5	2000	0,023	46,00
20	Φάκελοι αυτοκόλλητοι αλληλογραφίας λευκοί Νο 123 (Με λογότυπο Περιφέρειας)	2000	0,044	88,00
21	Λαστιχάκια καουτσούκ Νο 9 (Περίμετρος 14εκ. MAX) σε ΚΙΛΑ	30	3,381	101,43
22	Λαστιχάκια καουτσούκ καλτσοδέτα (Περίμετρος 32εκ. MAX) 5-7 MM πλάτος, σε σακούλα του 1 ^{ος} κιλού	10	4,235	42,35
23	Σακούλες νάilon διάφανες χωρίς χερούλια (35cm x 50cm περίπου) ΚΙΛΑ	30	5,733	171,99
24	Ταινίες συσκευασίας (70 διαφανείς και 50 καφέ) 5cm	120	0,363	43,56
25	Μαρκαδόροι υφάσματος (20 μπλε και 20 καφέ) με χοντρή μύτη (ανεξίτηλοι, αδιάβροχοι)	40	0,69	27,60
26	Μαρκαδόροι υπογράμμισης φωσφοριζέ	100	0,211	21,10
27	Σφραγίδα ξύλινη παραλληλόγραμμη 12X7,5 εκατοστά	36	1,404	50,54
28	Σφραγίδα με μηχανισμό στρογγυλή διαμέτρου 4 εκατοστών	20	5,265	105,30
29	Δακτυλοβρεχήρες	300	0,176	52,80
30	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 (σε δεσμίδα των 500 φύλλων)	150	2,808	421,20
31	Σφραγίδα της Εφορευτικής Επιτροπής (Ξύλινη στρογγυλή διαμέτρου 4 εκατοστών).	200	2,40	480,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				6.722,71

Κατάσταση των υπό προμήθεια ειδών εκτύπωσης, φωτοαντιγραφής, τηλεομοιοτυπίας και λοιπών ειδών					
A/A	ΤΥΠΟΣ_ΜΑΡΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	ΕΙΔΟΣ ΓΡΑΦΙΤΗ ΜΕΛΑΝΙ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕ ΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ					
1	HP LASER 1010, 1015, 1018,1020, HP LASERJET M1319	12A	24	63,24	1.517,76
2	HP LASER P1005	35A	7	57,4	401,80
3	HP LASER 1320	49A	2	86,37	172,74
4	HP LASER P3005 DN	51X	8	212,78	1.702,24
42	KYOCERA ECOSYS P3045dn	TK3160	3	94,96	284,88
43	LEXMARK E352DN	E250A11E	2	92,39	184,78
44	LEXMARK E352DN (DRUM)	250X22G PHOTOCOND UCTOR	1	39,93	39,93
55	LEXMARK C748DE	C748H1YG	1	197,66	197,66
56	LEXMARK C748DE	C748H1KG	1	165,01	165,01
57	LEXMARK C748DE	C748H1MG	1	197,66	197,66
58	LEXMARK C748DE	C748H1CG	1	197,66	197,66
59	LEXMARK C748DE (DRUM)	C734X24	1	114,9	114,9
60	LEXMARK MS415DN	50F2X00	2	188,28	376,56
61	LEXMARK MS415DN (DRUM)	50F0ZA0	2	60,61	121,22
62	LEXMARK MS317DN, MX317DN, MS417	51B2000	6	58,83	352,98
63	LEXMARK MS317DN, MX317DN, MS417 (DRUM)	50F0ZA0	3	60,61	181,83
ΦΑΞ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ					
88	SAMSUNG SL-M4070FX	MLT-D203E/ELS	3	160,10	480,30
90	XEROX WORKCENTER 3210, 3220	106R01486	4	114,55	458,20
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ					
97	TOSHIBA E-STUDIO 2007	T-2507E	4	22,36	89,44
98	TOSHIBA E-STUDIO 257	T-5070E	4	65,75	263,00
100	TOSHIBA e STUDIO 3518A	T-5018U	6	92,14	552,84
109	SAMSUNG MULTI XPRESS K3250NR	MLT-D704S TONER	3	45,61	136,83
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ					8.190,22

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ	14.912,93
Φ.Π.Α. 17%	2.535,20
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟ	17.448,13

- ΑΜΟΙΒΗ:** Το ποσό που θα καταβάλλει ο πρώτος από τους συμβαλλομένους για την εκτέλεση των παραπάνω προμηθειών από τον ΚΑΕ 2072.5261.0001 θα είναι μέχρι του ποσού των **#17.448,13# €**, (καθαρή αξία 14.912,93€ και ΦΠΑ. 17% 2.535,20€), στο οποίο συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. και οι νόμιμες κρατήσεις του Δημοσίου.
- ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ:** Η προμήθεια για τα παραπάνω είδη μπορεί να γίνει και σταδιακά, καθώς και το αναλογούν τίμημα ανάλογα με τις ανάγκες της Π.Ε. Χίου, μέχρι

του συνολικού ποσού των #17.448,13# ευρώ, μετά την ολοκλήρωση των αντίστοιχων προμηθειών, με την υποβολή αντίστοιχου τιμολογίου και της βεβαίωσης παραλαβής, σύμφωνα με την κατωτέρω παράγραφο 9.

9. **ΠΑΡΑΛΑΒΗ:** Η παραλαβή θα γίνει από την 3μελή επιτροπή, από υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενότητας Χίου που απαρτίζεται από τους α) Ξυδάδη Δήμητρα, β) Παρμακλής Αναστάσιος και γ) Νακόπουλος Ανδρέας ως τακτικά μέλη και με αναπληρωματικά μέλη τους α) Κοντογιάννη Ανδριάννα, β) Κακούσιος Γεώργιος και γ) Πλάκας Ιωάννης.
10. Καταγγελία της σύμβασης μονομερώς από τον εργοδότη, χωρίς άλλη ειδοποίηση, γίνεται και σε περίπτωση που ο δεύτερος συμβαλλόμενος δεν τηρεί έστω και έναν από τους όρους της σύμβασης αυτής.
11. Η σύμβαση αυτή μετά από ανάγνωση και βεβαίωση συντάχθηκε σε επτά (7) αντίγραφα και υπογράφεται . Τα έξι (6) κατατέθηκαν στο Αρχείο της Π.Ε. Χίου, το δε έβδομο το παρέλαβε ο δεύτερος συμβαλλόμενος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για την Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου

Ο Δεύτερος Συμβαλλόμενος

Χριστιάνα Δ. Καλογήρου

Συριώδη Μιχ. Μαρία